PROCESSO SELETIVO DE CADASTRO RESERVA PARA ADMISSÃO TEMPORÁRIA DE DOCENTES

EDITAL Nº 01/2023

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Reitor do Centro Universitário de Adamantina, no uso de suas atribuições, torna pública a

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo de Cadastro Reserva para Admissão Temporária

de Docentes, conforme o item 6.1 do Edital nº 01/2023.

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: CIRURGIA PLÁSTICA    Pontuação

Total Class. Insc. Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1º 005 Mario Augusto Gregorio Neto 30050589-9 95,67 25,00 72,11

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: CLÍNICA MÉDICA    Pontuação

Total Class. Insc. Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1º 011 Glaucia Dellaqua Crepaldi  40386413-6 95,00 20,00 70,00
2º 006 Pedro Casseze Neto 48386878-4 80,67 22,00 61,11
3º 004 Paola Andressa Xavier Mente 41954104-4 79,67 0,00 53,11

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA    Pontuação

Total Class. Insc. Nome R.G. FASE 01 FASE 02
1º 010 Bruno Vilella 43952595-0 88,67 36,00 71,11
2º 015 Danilo Zanutto de Oliveira Medeiros 27204409-X 83,33 6,00 57,55

A relação dos candidatos AUSENTES é a seguinte:

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: CLÍNICA MÉDICA
Insc. R.G.
012 459834427
018 254454628

CURSO: MEDICINA
DISCIPLINA: ORTOPEDRIA E TRAUMATOLOGIA
Insc. R.G.
017 254454628

Adamantina, 25 de fevereiro de 2023.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor